
PORTARIA PGJ/PI Nº 2047/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor comissionado EDMAR FERREIRA GUIMARÃES JUNIOR, Assessor
de Promotoria de Justiça, matrícula nº 15279, para cumprir expediente no plantão ministerial do dia
21 de julho de 2018 , em substituição à servidora Adjalina Coelho de Menezes, Analista Ministerial,
lotada junto à 50ª Promotoria de Justiça de Teresina/PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de julho de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA  NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2047/2018

